

The Grid Esport ApS

Sankt Peders Stræde 45 kl
1453 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2020

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Grid Esport ApS
Sankt Peders Stræde 45 kl
1453 København K

e-mailadresse: thegridesportsbar@gmail.com

CVR-nr: 39006936

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel og service, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat efter skat på **kr. – 158.173** og en balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på **kr. – 266.287** inklusiv forslag om udlodning af udbytte med **kr. 0**.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men et underskud var ventet, da det koster at starte en ny virksomhed op. I regnskabsåret 2020 er det blevet besluttet at lukke cafeen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		109.271	125.197
Personaleomkostninger		-47.014	-1.198
Andre driftsomkostninger		-205.967	-264.974
Resultat af ordinær primær drift		-143.710	-140.975
Øvrige finansielle omkostninger		-14.463	-17.139
Ordinært resultat før skat		-158.173	-158.114
Årets resultat		-158.173	-158.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158.173	-158.114
I alt		-158.173	-158.114

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.040	40.040
Materielle anlægsaktiver i alt		40.040	40.040
Anlægsaktiver i alt		40.040	40.040
Andre tilgodehavender		116.907	110.514
Tilgodehavender i alt		116.907	110.514
Likvide beholdninger		736	238
Omsætningsaktiver i alt		117.643	110.752
Aktiver i alt		157.683	150.792

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-316.287	-158.114
Egenkapital i alt		-266.287	-108.114
Gæld til banker		125.821	162.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt		125.821	162.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.149	96.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.149	96.014
Gældsforpligtelser i alt		423.970	258.906
Passiver i alt		157.683	150.792

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret